S ohľadom na vyššie uvedené skutočnosti sa Zmluvné strany nižšie uvedeného dňa, mesiaca a roka 

dohodli podľa § 628 Občianskeho zákonníka na tejto Darovacej zmluve (ďalej len „Zmluva“  

v príslušnom gramatickom tvare): 

ČLÁNOK I 

PREDMET ZMLUVY 

1.1 Predmetom tejto Zmluvy je bezodplatné prenechanie sumy 1 500 EUR (slovom tisícpäťsto euro) 

(ďalej len „Dar“ v príslušnom gramatickom tvare) pre Mestskú knižnicu Svit, za účelom 

použitia Daru Obdarovaným na účely rozvíjania a/alebo zachovania kultúrnych hodnôt 

prostredníctvom Mestskej knižnice Svit, ktorej zriaďovateľom je Obdarovaný a ktorej